
ZARZĄDZENIE NR JA. 1....0^.^
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 30 czerwca 2022r.

w sprawie wyznaczenia pracownika zastępującego Kierownika Gminnego

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2022r. póz. 559)1 w związku z § 8 ust. 4 Statutu Gminnego Zakładu Wodociągów

i Kanalizacji zarządzam, co następuje:

§ l. Wyznaczam Pana Artura Frąszczaka z dniem ł lipca 2022r. do zastępowania Kierownika

Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy Pana Waldemara Szygendy przez

okres jego czasowej niezdolności do pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(Zatwierdzono pod względem redakcyjna - prawnym

- podpis Radcy Prawnego)

KM/KM

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 583, póz. 1005 i póz.
1079


